
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: ,,Rozbudowa ujęcia wody w Łężycach"

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2018r. poz. 1986 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję Przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: ,,Rozbudowa ujęcia wody w Łężycach” w składzie:

1) Joanna Adaszewska - przewodnicząca komisji;

2) Tomasz Drozdowski - z-ca przewodniczącego;

3) Janusz Kutyłowski - członek;

4) Zygmunt Hoeft - sekretarz.

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie
zamówienia publicznego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: 50A365D7-15DF-46EC-866C-B59DD4AA8199. Podpisany Strona 1




